
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA  

NR OR-S.0050.136.2018 

z dnia 2 października 2018 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

dla wykonania zadań w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku. 

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 roku 

w sprawie warunków oraz pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów, prezydentów miast zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych dla wykonania zadań w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku: 

1) Krzysztof Wiaterski - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 1 w Koronowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 1 w Koronowie; 

2) Monika Chmarzyńska - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 2 w Koronowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 2 w Koronowie; 

3) Dariusz Wodnicki - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie 

nr 3 w Koronowie, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

3 w Koronowie, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie nr 

7 w Koronowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

7 w Koronowie; 

4) Wojciech Malak - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie 

nr 4 w Koronowie, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

4 w Koronowie, Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie nr 

5 w Koronowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

5 w Koronowie; 

5) Jarosław Stoba - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie nr 

6 w Koronowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

6 w Koronowie; 

6) Dorota Jędrzejczak - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 8 w Koronowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 8 w Koronowie; 

7) Michał Szulc - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie nr 

9 w Mąkowarsku oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

9 w Mąkowarsku; 

8) Paweł Święcichowski - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 10 w Nowym Jasińcu oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 10 w Nowym Jasińcu; 



9) Magdalena Stachowicz - Sura - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 11 we Wtelnie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 11 we Wtelnie; 

10) Magdalena Pytlik - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 12 w Buszkowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 12 w Buszkowie; 

11) Renata Górska - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie 

nr 13 w Witoldowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

13 w Witoldowie; 

12) Violetta Cejko - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie 

nr 14 w Wierzchucinie Królewskim oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 14 w Wierzchucinie Królewskim; 

13) Mariusz Frelke - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie 

nr 15 w Starym Dworze oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania 

nr 15 w Starym Dworze; 

14) Magdalena Muchowska - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 16 w Salnie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 16 w Salnie; 

15) Dariusz Piotrowski - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 17 w Lucimiu oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 17 w Lucimiu; 

16) Dorota Szulc - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie nr 

18 w Wiskitnie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

18 w Wiskitnie; 

17) Wojciech Goździk - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 19 w Tryszczynie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 19 w Tryszczynie; 

18) Adrian Wilgosiewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 19 w Tryszczynie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 19 w Tryszczynie 

19) Mateusz Malanowski -  Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 20 w Samociążku oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 20 w Samociążku; 

20) Leszek Kruszyński - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania 

w obwodzie nr 21 w Koronowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników 

głosowania nr 21 w Koronowie; 

21) Jan Dereszyński - Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzania głosowania w obwodzie 

nr 22 w Koronowie oraz Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalania wyników głosowania nr 

22 w Koronowie. 

 

2. Do zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych należą 

czynności określone szczegółowo w załączniku nr 5 do uchwały Państwowej Wyborczej z dnia 

13 sierpnia 2018 roku w sprawie warunków oraz pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast. 

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

   /-/  Stanisław Gliszczyński  

 

 


